TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1.164.021
Data: 18/03/2024

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico do Ofício
nº 5163/2024 (peça 32), emitido em cumprimento à determinação da peça 26, cujo
recebimento foi confirmado por e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório
TC 1193-0

HENRIQUE LIMA QUITES henrique.quites@tce.mg.gov.br
FÁBIO DIAS COSTA fabio.costa@tce.mg.gov.br

RES:  Ofício nº 5163/2024 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

Recebido. Obrigado!

De: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 18 de março de 2024 18:39
Para: HENRIQUE LIMA QUITES <henrique.quites@tce.mg.gov.br>; FÁBIO DIAS COSTA
<fabio.costa@tce.mg.gov.br>
Assunto: Ofício nº 5163/2024 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG

***FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL***

Prezados Senhores,

Segue em anexo cópia do Ofício nº 5163/2024 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG,
bem como cópia do despacho do Relator autos de nº 1.164.021, para conhecimento
da decisão.

 Atenciosamente,

ASSINATURA

mailto:henrique.quites@tce.mg.gov.br
mailto:fabio.costa@tce.mg.gov.br
mailto:stenorio@tce.mg.gov.br
mailto:henrique.quites@tce.mg.gov.br
mailto:fabio.costa@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara
Sônia Maria Sabino Tenório
Oficial de Controle Externo
Secretaria da 2ª Câmara
| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de
custos.

http://www.tce.mg.gov.br/

		2024-03-18T19:25:40-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2024-03-18T19:25:40-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687